
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

LUIS CARLOS CRABI - EPP 05.556.039/0001-03 Sim SEBASTIÃO ADILSON TEODORO 827.792.016-49

© emitido por Aline Patricia da Silveira versão  1.49



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00275-2018 LICIT.:  PRP 00022-2018 DATA DE ABERTURA:  20/06/2018

VENCEDOR:  LUIS CARLOS CRABI - EPP CÓDIGO:  5503

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (022611) PAVIES CRABI 83000.00

00

UN 1,1300 93.790,00 5.04 1

005 - (022612) BLOQUETE SEXTAVALO 8 CM CRABI 10000.00

00

UN 3,0500 30.500,00 15.28 2

006 - (022613) MEIO FIO PRE MOLDADO 30X10X80 CRABI 4000.000

0

UN 13,8000 55.200,00 4.83 1

007 - (022614) MEIO FIO PRE MOLDADO 30X10X100 CRABI 6300.000

0

UN 16,9000 106.470,00 5.59 2

008 - (022615) MANILHA  40 CM CRABI 150.0000 UN 53,0000 7.950,00 7.02 2

009 - (022616) MANILHA 60 CM CRABI 150.0000 UN 81,5000 12.225,00 2.98 2

010 - (022617) MANILHA 80 CM CRABI 150.0000 UN 174,0000 26.100,00 2.79 2

011 - (022618) MANILHA 100 CM CRABI 100.0000 UN 236,0000 23.600,00 1.67 1

012 - (022619) MANILHA 40CM PONTA E BOLSA CRABI 200.0000 UN 64,0000 12.800,00 4.48 2

013 - (022620) MANILHA 60 CM PONTA BOLSA CRABI 100.0000 UN 91,5000 9.150,00 4.69 3

014 - (022621) MOURAO DE CONCRETO CURVO CRABI 140.0000 UN 35,0000 4.900,00 5.41 2

015 - (022622) MOURAO DE CONCRETO T CRABI 120.0000 UN 37,5000 4.500,00 6.25 2

016 - (022623) MOURAO DE CONCRETO RETO CRABI 140.0000 UN 32,5000 4.550,00 7.14 2

TOTAL DO PARTICIPANTE LUIS CARLOS CRABI - EPP 391.735,00

TOTAL DO PROCESSO: 391.735,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00275-2018 LICIT.:  PRP 00022-2018 DATA DE ABERTURA:  20/06/2018

ITEM QTDE. UN.

002 - (022609) BLOCO DE CONCRETO 15CM 14000.0000 UN

003 - (022610) BLOCO DE CONCRETO 20CM 6000.0000 UN

001 - (022608) BLOCO DE CONCRETO DE 10CM 10000.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00275-2018 LICIT.:  PRP 00022-2018 DATA DE ABERTURA:  20/06/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

004 - (022611) PAVIES LUIS CARLOS CRABI - EPP 93.790,00

005 - (022612) BLOQUETE SEXTAVALO 8 CM LUIS CARLOS CRABI - EPP 30.500,00

006 - (022613) MEIO FIO PRE MOLDADO 30X10X80 LUIS CARLOS CRABI - EPP 55.200,00

007 - (022614) MEIO FIO PRE MOLDADO 30X10X100 LUIS CARLOS CRABI - EPP 106.470,00

008 - (022615) MANILHA  40 CM LUIS CARLOS CRABI - EPP 7.950,00

009 - (022616) MANILHA 60 CM LUIS CARLOS CRABI - EPP 12.225,00

010 - (022617) MANILHA 80 CM LUIS CARLOS CRABI - EPP 26.100,00

011 - (022618) MANILHA 100 CM LUIS CARLOS CRABI - EPP 23.600,00

012 - (022619) MANILHA 40CM PONTA E BOLSA LUIS CARLOS CRABI - EPP 12.800,00

013 - (022620) MANILHA 60 CM PONTA BOLSA LUIS CARLOS CRABI - EPP 9.150,00

014 - (022621) MOURAO DE CONCRETO CURVO LUIS CARLOS CRABI - EPP 4.900,00

015 - (022622) MOURAO DE CONCRETO T LUIS CARLOS CRABI - EPP 4.500,00

016 - (022623) MOURAO DE CONCRETO RETO LUIS CARLOS CRABI - EPP 4.550,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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